
34 DIÁRIO OFICIAL Nº 33222 Quinta-feira, 29 DE SETEMBRO DE 2016

ELEIÇÕES, no período de 01 a 03/10/2016;
1 . IPC - ALEXANDRE COSTA DE SOUZA - MAT: 5891588
2 . DPC - VANESSA MACEDO CORREA DE SOUZA - MAT: 57233513
CONSIDERANDO   A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, 
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 02
(duas ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 270,00 (duzentos 
e setenta reais ), perfazendo um
total de R$  540,00  (quinhentos e quarenta reais ), para atender 
despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 114554
PORTARIA Nº          1245/2016- DGPC/OD/DRF       DE          

28 DE SETEMBRO DE 2016.
 
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/394072, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de PIÇARRA, a fi m de realizar 
APOIO A OPERAÇÃO
ELEIÇÕES, no período de 01 a 04/10/2016;
1 . EPC - CARLOS HENRIQUE BARBOSA COQUEIRO - MAT: 
5913809
CONSIDERANDO   A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, 
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de .03
(três ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 405,00 (quatrocentos 
e cinco reais ),  para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 114555
PORTARIA Nº          1246/2016- DGPC/OD/DRF       DE          

28 DE SETEMBRO DE 2016.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/394072, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BUJARU, a fi m de realizar 
APOIO A OPERAÇÃO ELEIÇÕES, no período de 01 a 03/10/2016.;
1 . IPC - FRAILAN HUMBERTO DE CARVALHO VIEIRA - MAT: 
57189434
2 . EPC - WELTON IGOR SILVA DA SILVA - MAT: 57233681
 
3 . DPC - RAYRTON CARNEIRO SANTOS - MAT: 57233485
4 . DPC - ANA PAULA ZUNIGA CHAVES - MAT: 57197117
 
5 . IPC - MAURO DA CUNHA CAMARA - MAT: 8400701
6 . EPC - SIMONE DE PAULA SORIANO DE MELLO ALVES SOUZA 
- MAT: 57233563
7 . DPC - TEMMER DA CUNHA KHAYAT - MAT: 57233637/1
             CONSIDERANDO   A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção 
V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 02
(duas ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 270,00 (duzentos 
e setenta reais ), perfazendo um
total de R$  1.890,00  (Um mil, oitocentos e noventa reais ), para 
atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
             REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 114556

PORTARIA Nº          1251/2016- DGPC/OD/DRF       DE          
28 DE SETEMBRO DE 2016.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/394072, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de PAU D’ARCO, a fi m de 
realizar APOIO A OPERAÇÃO
ELEIÇÕES, no período de 01 a 03/10/2016.;
1 . DPC - ANTONIO GOMES DE MIRANDA NETO - MAT: 57192814
             CONSIDERANDO   A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção 
V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 02.
(duas ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 270,00 (duzentos e 
setenta reais ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
             REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 114557

PORTARIA Nº          1248/2016- DGPC/OD/DRF       DE          
28 DE SETEMBRO DE 2016.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/394072, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de ALTAMIRA, a fi m de realizar 
APOIO A OPERAÇÃO
ELEIÇÕES, no período de .01 a 03/10/2016;
1 . IPC - SWEELLEN CARVALHO KLEGIN - MAT: 57233647/1
2 . IPC - MARCIO ANDRE DE SOUZA GONÇALVES - MAT: 5186641
 
3 . DPC - GODOFREDO MARTINS BORGES - MAT: 5835208
4 . IPC - RAIMUNDO JOSE MENDES DE SOUZA - MAT: 57233642
 
5 . EPC - MICHELE GUEDES DA SILVA - MAT: 54184104
6 . DPC - VINICIUS SOUSA DIAS - MAT: 5894804
 
             CONSIDERANDO   A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção 
V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 02
(duas ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 270,00 ( duzentos 
e setenta reais ), perfazendo um
total de R$  1.620,00  (Um mil, seiscentos e vinte reais ), para 
atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
 
             REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 114559
PORTARIA Nº          1254/2016- DGPC/OD/DRF       DE          

28 DE SETEMBRO DE 2016.
 
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/394072, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de TRAIRÃO, a fi m de realizar 
APOIO A OPERAÇÃO
ELEIÇÕES, no período de .01 a 03/10/2016;
1 . EPC - BIBIANO SILVA VINHOLTE - MAT: 5759480
2 . DPC - VICENTE FERREIRA GOMES - MAT: 5857449
 
3 . EPC - RUI NELSON COSTA PEREIRA - MAT: 5759528
4 . DPC - RAPHAEL OLIVEIRA RIBEIRO - MAT: 5914024
 
             CONSIDERANDO   A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção 
V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 02
(duas ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 270,00 (duzentos 
e setenta reais ), perfazendo um
total de R$ 1.080,00  (Um mil e oitenta reais ), para atender 
despesas adicionais decorrentes da
diligência.
             REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 114568
PORTARIA Nº          1255/2016- DGPC/OD/DRF       DE          

28 DE SETEMBRO DE 2016.
 
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/394072, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de ÁGUA AZUL DO NORTE, a 
fi m de realizar APOIO A
OPERAÇÃO ELEIÇÕES, no período de 01 a 04/10/2016.;
1 . IPC - LUCIANA DE SOUSA OLIVEIRA - MAT: 5898979
2 . IPC - RONALDO ADRIANO MIRANDA DE DEUS - MAT: 
57189006
 
3 . IPC - JOSE ALUIZIO BATISTA SANTOS - MAT: 5233240
4 . EPC - ELEN CRISTIANE PINHEIRO SOUZA - MAT: 5913804
 
             CONSIDERANDO   A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção 
V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 03
(três ) diária(s) do grupo B. , no valor de R$ 405,00 (quatrocentos 
e cinco reais ), perfazendo um
total de R$  1.620,00  (Um mil, seiscentos e vinte reais ), para 
atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
             REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 114569

PORTARIA Nº          1256/2016- DGPC/OD/DRF       DE          
28 DE SETEMBRO DE 2016.

 
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/394072, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de MUANÁ, a fi m de realizar 
APOIO A OPERAÇÃO ELEIÇÕES,
no período de 01 a 04/10/2016.;
1 . IPC - TED MACIEL LIMA - MAT: 5913879
             CONSIDERANDO   A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção 
V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 03
(três ) diária(s) do grupo  .B , no valor de R$ 405,00 (quatrocentos 
e cinco reais ),  para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
             REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 114571
PORTARIA Nº          1257/2016- DGPC/OD/DRF       DE          

28 DE SETEMBRO DE 2016.
 
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/394072, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BANNACH, a fi m de realizar 
APOIO A OPERAÇÃO
ELEIÇÕES, no período de 01  a 04/10/2016;
 
1 . DPC - MAX MULLER DE MELO BEZERRA - MAT: 5914127
             CONSIDERANDO   A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção 
V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 03
(três ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 405,00 ( quatrocentos 
e cinco reais), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
             REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 114573
PORTARIA Nº          1258/2016- DGPC/OD/DRF       DE          

28 DE SETEMBRO DE 2016.
 
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/394072, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SÃO JOÃO DA PONTA, a fi m 
de realizar APOIO A
OPERAÇÃO ELEIÇÕES, no período de 02. a 03/10/2016;
1 . EPC - FRANCOISE VIEIRA - MAT: 5113393
             CONSIDERANDO   A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção 
V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 01
(uma. ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 135,00 (cento e 
trinta e cinco reais ),  para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
             REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 114575
 

           PORTARIA Nº   1259/2016- DGPC/OD/DRF DE       
28 DE SETEMBRO DE 2016.

 
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/394072, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de AFUÁ, a fi m de realizar 
APOIO A OPERAÇÃO ELEIÇÕES, no período de 29/09 a 
04/10/2016;
1 . IPC - SUAMY NELI MEDEIROS DA SILVA - MAT: 5859174

CONSIDERANDO   A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, 

Artigos 145 e 149;

RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 05 (cinco ) diária(s) do grupo  B. , 
no valor de R$ 675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais ),  para
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 114577


